

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4033/ผศษ/69

ข้อปាកาเนนซื้อความ และรายการอื่น ๆ จำนวน 9 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	44121716	7520-35-370-1004	ปากกาเน้นข้อความ	200	กล่อง	186	37,200.00
2	K	5104010104	31201600	7510-35-371-0970	กาบแท่ง ขนาดใหญ่	200	แท่ง	57	11,400.00
3	K	5104010104	44121612	7510-35-373-3428	คัตเตอร์ ขนาด 1 x 8 ซม. (เล็ก)	200	อัน	27	5,400.00
4	K	5104010104	44121612	7510-35-373-3431	ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 1 x 8 ซม. (เล็ก)	200	ห่อ	21	4,200.00
5	K	5104010104	44121905	7510-35-101-5878	เบาะประทับตรา เบอร์ 2 สีแดง	150	ที่บ	43	6,450.00
6	K	5104010104	44121905	7510-35-101-5877	เบาะประทับตรา เบอร์ 2 สีม่วง	150	ที่บ	43	6,450.00
7	K	5104010104	44121613	7520-35-371-1082	ที่แกะหลอดอิเล็กทรอนิกส์	100	อัน	100	10,000.00
8	K	5104010104	41111604	7510-35-101-5888	ไม้บรรทัดเส้น 12 นิ้ว	300	อัน	10	3,000.00
9	K	5104010104	44101707	7520-35-367-0267	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	150	เครื่อง	127	19,050.00
(หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	103,150.00

หมายเหตุ : ราคากลางเป็นราคาที่ใช้ในการจัดซื้อ/จัดจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง

น.อ.  

ผอ.ภาค.พร.ทร.